¶ Tertia questio est: vtrum incarnationē pecessit corporis or-
ganizatio z animatio. Hic sunt duo ar. **¶** Primus de pōritate
tpis. us de pōritate natur. Et pūus in duos quorum secūd^o
est de pōritate organizationis ad animationē: vbi ponit duos
modos loquendi de organizatione. Quorum primus est henri-
ci quodlibeto. 3. q. 6. dicentis: qz organizatio est productio vlti-
me forme disponētis immediate ad animam intellectiua. **¶**
Alius modus est thome in quarto distinctione vndecima articu-
lo primo. q. pma soluendo secundum argumentum questionale
tertie ponētis: qz organizatio corporis humani est inductio a-
nimē intellectiue zc.

Sequitur distinctio. 3.

¶ In dis. 3. moent due qōnes. **¶** Prima est: vtz virgo
fuerit concepta in peccato originali. Soluēdo dicit: of-
cōiter qz sic. **¶** Pria rō sumit ex nobilitate s. li qz vltis

redemptor: nō redemisset autē si nō fuisset cōcepta in peccato ori-
ginali thomas p̄ma pte. 2. q. 81. ar. 2. Sc̄da est ppagatio ex vi-
ro ⁊ muliere: etiā habuit sitim famē ⁊ reliquas penalitates nō
volūtariē assumptas: idem thomas eadē. q. articulo. 4. ⁊c.

¶ Sc̄da q̄o est q̄re nō straxit corpus xp̄i peccatum originale. p̄-
mo ponit opionē magistr̄i de qua in sc̄do dis. 30. de illa porti-
one de qua oēs filii eius creati sunt. ⁊ est opio q̄ aliquid por-
tionis nō fuit infectū in adā sed seruatum mundū in eo vsq̄ ad
generationē xp̄i. Contra istā opionē sunt ponēde s̄ue querē
de ex p̄cepto doctoris rōnes ⁊ sunt inueniēde in d̄no bonauen-
tura huius tertii dis. 3. pte sc̄da ar. 2. q. 1. Est enim s̄ sancto: cum
dicta ut patet ex damasceno greco qui dicit xp̄m p̄ceptum fuisse
de marie sanguinibus purissimis. Est ⁊ s̄ augustinū louani-
ensem qui dicit: ch̄istus assumpsisse p̄micias nostre carnis seu
masse. Et est s̄ fidei documenta que dicunt ch̄istum descen-
disse ex semine abrahe ⁊ dauid: ideo in patribus nec s̄o malie
nec qualificatiue distinguebatur caro ch̄isti a carne patrum nec
materialiter. vnde ergo nō straxit ch̄istus peccatum originale
Henricus enim q̄ tota caro beate marie fuit sanctificata ⁊ ⁊c
quod assumebat ad formationē corporis dominici fuit sanctifi-
catum: quia s̄m eū peccatum originale straxit ex carne occupi-
scibilis seminata ⁊ infecta ex quolibeto. 6. q. 32. ⁊c.

Sequitur distinctio. 4.

¶ Circa dis. quartam mouet vna q̄o: vtz beata maria
c virgo fuerit v̄e mater hominis opio preponit ⁊ p̄bi
⁊ thome p̄ma sc̄de. q. 81. ar. 5. quodlib. q̄ solus pater
habet rōnem actiui ⁊ mater passiu. Secūdo ponit opinio bo-
nauenture huius tertii articulo 3^o presentis distinctionis q̄ be-
ata virgo maria ministravit materiā in qua erat vis actiua: sed
illa vis nō habuit aliquam actionē: quia actionem eius p̄m-
nit sp̄s sanctus. Tertio ponitur opinio fratris gulli var. q. 13.